
秋作発 令 06-056- 
                                    令和 6 年 12 月 2 日 

病院長、施設長 様           

                           一般社団法人秋田県作業療法士会 
                                 会長 川野辺 穣 

 （公印省略）  
     

令和 6 年度 厚生労働省指定 

臨床実習指導者講習会（都道府県講習会）の開催について 
 
謹啓  
 貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より一般社団法人秋田県

作業療法士会の運営、活動につきましてはご支援、ご援助を賜りまして深く感謝いたしております。 
 さて、当士会ではこの度、下記日程にて講習会を開催する運びとなりました。業務ご多用の折誠に恐縮

ではございますが、貴施設作業療法士             氏の講習会参加につきましてご高配

賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 
謹白 

記 

 

日 時  2025 年 2 月 22 日(土) 9:10～19:10、2 月 23 日(日) 8:45～16:15  

（接続確認・説明会：2 月 15 日(金)18:00～19:00） 

会 場  Zoom での Web 開催 

 
   内 容 
    2 月 22 日（土） 
    8：30～    受付開始 
    9：10～9：20 開会・オリエンテーション 
    9：20～19：10 講義・演習（昼食は講義を受けながらとっていただきます） 
     2 月 23 日（日） 
    8：45～16：10 講義・演習（昼食は講義を受けながらとっていただきます） 
    16：10～16：15 事務連絡・閉会 
 
   受講費：1000 円（資料代として OT 協会より購入していただきます） 
 

問い合わせ先：平鹿総合病院リハビリテーション科 笹村司 
TEL：0182‐32‐5121 

E-mail:akitasyougaikyouiku@gmail.com 

 


